
Ред

ен 

број

ИД Име
Татково 

име
Презиме

УНВЕРЗИТ

ЕТ
ФАКУЛТЕТ

ОСЛОБОДУВАЊЕ 

ОД ПЛАЌАЊЕ НА 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

1 45404 Марко Перо Мисајлоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

2 45405 Иван Љупчо Божиновски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

3 45411 Христина Илија Недева

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

4 45413 Камелија Јован Кацарска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

5 45415 Илија Панде Попиванов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

6 45425 Наташа Ѓоко Гинова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Градежен 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

7 45426
ГАБРИЕЛ

А
Илија АНГЕЛОВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

8 45427 ДАВИД Сашо АТАНАСОСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

9 45429 Tatjana Звонко Stoileva

Универзитет 

св. Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност 

– Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

Студенти од прва година (бруцоши) запишани прв пат на додипломски 

студии кои ги исполнуваат условите од конкурсот и студираат со 

комбинирана настава сместени во студентски дом ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-СКОПЈЕ



10 45430 Рајна Миле Дурулојкова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

земјоделски 

науки и 

храна

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

11 45431 Симона Горан Балтоска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

12 45435
Анастасиј

а 
Горан Јовановска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

13 45438 ДЕСАНКА ЦВЕТАН САЗДОВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Архитектон

ски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

14 45444 САНДРА БОРЧЕ СМИЛЕВСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

15 45451 Моника Стојан Пејчиќ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математичк

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

16 45458 Љупка Ангел Науновска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

17 45462
Андријан

а
Новица Стојановска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

18 45464 ЃОРГИ Пепи МАРИНКОВ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

19 45465 Андреј Марјан Петров

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

20 45468 Лазара Бранко Стојкова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

21 45470
МАГДАЛЕ

НА
Мишо МАРКОВСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА



22 45471 ЕМА Диме ТОДОРОВСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

23 45478 Ивона Миле Луловска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

24 45482 ВИКТОР Ласте ИВАНОВСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

25 45488
Анастасиј

а
Саше Савеска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет 

Блаже 

Конески

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

26 45490 ЕВА Славчо МИЛОШОВСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Градежен 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

27 45491 Сара Ангел Динова

Универзитет 

Мајка 

Тереза -

Скопје

Факултет за 

технички 

науки

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

28 45498 Антонија Јоце Филипова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

29 45499 Јаков Зоран Наумоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

30 45501 Моника Живко Бошковска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

31 45516 Душко Зоран Јанев

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

32 45517 Јаким Игор Јосифовски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математичк

и факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

33 45518 Никола Даниел Кузески

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

34 45519 МАРТИН Ванчо ЦИКАРСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА



35 45522
Андријан

а
Васил Шпирова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

дизајн и 

технологии 

на мебел и 

ентериер

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

36 45524 МИЛИЦА ТОНИ МИНОСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

37 45525
КАМЕЛИЈ

А
ПЕТРЕ САМАРЏИЕВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

38 45526 Рената Јордан Павлеска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

39 45528
Анастасиј

а
Ацо Величковска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

40 45537 Марија Благој Богдановска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

41 45538 Кире Горан Ачкоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Градежен 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

42 45541 Алдин Аќиф Колеци

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

43 45543 Јована Сашо Ѓоргиевска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Градежен 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

44 45546 Ивона Зоран Георгиева

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

45 45549 Никола Јосе Николовски

Универзитет 

Мајка 

Тереза -

Скопје

Факултет за 

технички 

науки

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА



46 45552 Снежана Павле Николова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

47 45557
ХРИСТИ

НА
Никола АНГЕЛОВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математичк

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

48 45570 Моника Владко Крстева

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

49 45571
Aleksandr

a
Nace Grozdanovska

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

50 45579 Бранко Јовица Стошиќ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

51 45589 ОЛГИЦА Ванчо ВЕЛКОВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

52 45601 Симона Винко Тоневска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

53 45610 Симона Митко Ширкова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

54 45616 Никола Марјан Димески

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

55 45634 Надица Ванчо Златанова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

56 45646
Анастасиј

а
Тони Атанасоска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

57 45647 Бојана Сашко Коцева

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

58 45649 Кристина Злате Стојановска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА



59 45662 Виктор Иванчо Божиноски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

60 45668
ДИМИТА

Р
Благојче АТАНАСОСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

драмски 

уметности

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

61 45674 Христијан Дарко Стојкоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Градежен 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

62 45679 Трајче Ѓорѓи Глигоров

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Архитектон

ски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

63 45683 Теодора Пецо Блажеска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

64 45684 Теодора Жарко Адамческа 

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математичк

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

65 45685 КЕТИ Васко БРАШНАРСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

66 45695 Валерија Јоце Јаневска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

67 45699 Христијан Звонко Апостолски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Градежен 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

68 45700
Клименти

на
Данче Ангелова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

69 45715
КРИСТИ

НА
Новко

СТРОИМАНОВ

СКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

70 45717 ИЛЕ Слободан СТОЈАНОСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

71 45721 Антонио Латко Најдоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА



72 45728 Катерина Зоран Јовановиќ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

драмски 

уметности

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

73 45732 ИВАНА Сашко НАКОВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

74 45734
КАТЕРИН

А
Драганчо КОСТОВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

75 45735 Рамазан Ќемал Џемаилоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Градежен 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

76 45736 МАЈА Војо ЗДРАВЕСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

77 45739 Milan Марјанчо Velinovski

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

78 45741 Горјана Борјанчо Мицевска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Градежен 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

79 45746 озкан абдуљ реџеп

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

физичко 

образовани

е, спорт и 

здравје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

80 45753 Ѓорги Томе Ѓорѓиев

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

81 45754 Бејхан Незир Муслиу

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет 

Блаже 

Конески

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

82 45758 Ана Игор Пачемска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

83 45759 Харис Решат Мурати

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА



84 45763 Сениха Скендер Равмановска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

85 45765
Валентин

а
Дарко Донеска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

86 45766 Викторија Стојанче Милеска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Архитектон

ски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

87 45767 Елена Ќиро Митревска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

88 45775 ТОМА Станко ИГЊАТОВ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

89 45780
Биркан 

Мехмет
Аднан Аксој

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

90 45784 СИМОНА Стојан СТОЕВСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет 

Блаже 

Конески

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

91 45788 МЕТОДИ ДРАГАН ЛАЗАРОВ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

92 45792 Ивона Жарко Ристовска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

93 45794 Ерен камил Емин

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

94 45795 Ивона Стојанче Станковска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Фармацевтс

ки факултет  

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

95 45801 МОНИКА Зоран ИЛИЈЕВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

96 45803 Филип
Александ

ар
Јошески

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА



97 45805 Наташа Зоки Станковска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

98 45810 Марија Миодраг Јакимовска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

99 45815 Ева Дејанчо Анастасова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

100 45818 ЕЛЕНА ЗОРАН СТОЈАНОВСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

101 45819 Darko
Draganch

o
Kocev

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Технолошко-

металуршки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

102 45820 Катерина Глигор Јованова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

103 45832
ЦВЕТАНК

А
Анѓелче НАЦЕВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

104 45835 Марио Никодин Ристов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

105 45836 Матеј Дене Ристовски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

106 45837 ТАМАРА Давор АНЃЕЛКОСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Фармацевтс

ки факултет  

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

107 45844 Даниел Љупчо Нешовски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

108 45845 Брајан Петко Петкоски

Универзитет 

св. Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност 

– Скопје

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

109 45858 ЈОВАНА Стојне СТОИЛОВСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА



110 45864 МАРИЈА ДРАГАН СИРАЧЕВСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

111 45865
КРИСТИЈ

АН
ЗОРАН ПЕТРОВСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

112 45873 Викторија Златко Фурнаџиска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет 

Блаже 

Конески

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

113 45876
ХРИСТИЈ

АН
Пере ЈУЗМЕСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

114 45887 Христијан Златко Богдановски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет 

Блаже 

Конески

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

115 45897
Андријан

а

Владими

р
Угриновска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет 

Блаже 

Конески

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

116 45917 АНЃЕЛА Горан ТАСИЌ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

117 45927
ЕФИМИЈ

А
ЗЛАТКО МИРЧОВСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

118 45944 ТРАЈЧЕ Илија АЖДЕРСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математичк

и факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

119 45953
НИКОЛИЈ

А
Стојан ВИТАНСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

120 45960 Мики Душко Маркоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Педагошки 

факултет 

св. Климент 

Охридски

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

121 45962 Душица Валентин Миткова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Архитектон

ски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

122 45964 Теодора Борче Крагуеска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА



123 45965 Михаела Здравко Андрејевска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

124 45967
Александ

ар
Љубе Пуфков

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Стоматоло

шки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

125 45978
Александ

ар
Тошо Андонов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

126 45996 Октај Сенад Беќири

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

127 45998 Димитар Петко Ѓероски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

128 46003 Радица Видан Јованова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

129 46011 Вероника Слаѓанче Јовановска 

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

130 46017 САРА ЗЛАТКО БЕНИЌ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Архитектон

ски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

131 46027 Мартин Ѓорѓи Катаров

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Градежен 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

132 46043 Марко Драган Стефаноски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

133 46044
Анастасиј

а
Санде Донева

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротех

ника и 

информаци

ски 

технологии

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА



134 46049 Христијан Кире Петрески

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофск

и факултет

СЕ ОСЛОБУДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА


